様式第１号（第２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
公立大学法人島根県立大学　理事長様
　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　申請者　　団体名（代表者名）
　　　　　　　　電　話
マスコットキャラクター着ぐるみ借用申請書
公立大学法人島根県立大学マスコットキャラクター着ぐるみ貸出要綱に基づき、着ぐるみの借用について下記のとおり申請します。
記
１．借用希望期間　自　　　　　　年　　　月　　　日（　　）
至　　　　　　年　　　月　　　日（　　）
２．使用日時　　　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　～　　　時
３．使用目的
４．使用場所
５．返却予定日　　　　　年　　　月　　　日（　　）
６．連絡責任者
　（フリガナ）
氏　名
　　　TEL
　　　FAX
　　　E-mail